
News Letter 編集部より

PassAge
News Letter

株式会社JALサンライト PassAgeデスク

TEL 03-5796-1118 E-mail passage.info@jal.com

営業時間 9:30～12:00・13:00～17:00（土・日・祝日・年末年始休み）

Webサイト www.jal.co.jp/jp/ja/passage/

2025

請求データに「PassAge番号別タイプ」が追加されました！

ポータルサイトからダウンロードいただける請求データにつきまして、カード番号ごとに請求データを確認
いただけるようになりました。各カードの利用状況の把握や分析等にぜひ、ご活用ください！

春らしく穏やかな気候に心和む季節となりましたが、いかがお過ごしでしょうか。
PassAgeデスクでは週１～２回、手話勉強会を行っています。
最近は指文字で３文字以上の「しりとり」をしていますが、指文字よりも「しりとり」に悪戦苦闘をしています。
手話検定に挑戦してみたり、ほかの学びを初めてみたり、新しいことを始めるのに春はぴったりな季節に感じます。
どうぞ、充実した素敵な春をお過ごしください！

いつも JAL PassAge コーポレートプランをご利用いただきありがとうございます。「 PassAge News Letter」2025年春号をお届けいたします。

PassAgeデスクに着任したNew Faceをご紹介いたします！

ABC商事株式会社様

2025年03月18日

ABC商事株式会社 1,000,000円

ABC SHOUJI **********12345

2025年03月18日

合計 1,000,000 円
①上部メニュータブの『請求情報照会』
をクリック

②請求書日付を選択し、
検索をクリック

③PassAge番号タイプの選択
をクリック

④対象のPassAge番号、発券コードを確認後、
ダウンロードをクリック

請求データの非課税項目には「/非」が追記され、
より分かりやすくなりました！

請求データ一部（.XLSXタイプ※）

2月より新たにPassAgeグループに配属されました日吉と申します。
これまで旅客・貨物の航空券発売審査や精算業務に携わっておりました。
PassAgeカードの精算業務は初めての経験ですが、正確な処理を心掛け、
みなさまへ安心で快適なサービスをご提供できるよう取り組んでまいります。
今後ともよろしくお願いいたします。

※ダウンロード形式はtxt/xlsx/dat/csvより選択可


	スライド 1

